4                 II 11.000.000Rp               4.400.000Rp                  3.080.000Rp               1.650.000Rp               9.000.000Rp               4.000.000Rp               33.130.000Rp             

9) Buku status One Day Surgery Rp. 25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah).

10)

11) Tarif Operasi Cito (atas dasar indikasi medis) dikenakan Tarif Operasi ditambah 25 % dari Jasa Pelayanan.

NO. KELAS

JASA PELAYANAN

JASA SARANA KETERANGAN

maka tarifnya dikurangi  

NO. KELAS

JASA PELAYANAN

JASA SARANA KETERANGAN